
 

 1/1 

Raadsbesluit 
 
Aan:  Gemeenteraad 
Van: College van burgemeester en wethouders 
Zaaknummer: Z/22/144626 
Documentnummer: DOC-22589190 
Portefeuillehouder: wethouder A.D. Van der Wulp 
Datum: 13 juli 2022 

 
 
De raad van de gemeente Hoeksche Waard, 
 
gelezen het voorstel van het college d.d. 9 augustus 2022; 
 
overwegende dat er een aanvraag voor een omgevingsvergunning is ontvangen voor het realiseren van een 
rijbak op het perceel achter de Groeneweg 2 in Mijnsheerenland; 
 
dat het bestemmingsplan het realiseren van een rijbak op het bovengenoemde perceel niet toelaat; 
 
dat het gewenst is om een procedure als bedoeld in artikel 2.12, eerste lid, onder a, onder 3º van de Wet 
algemene bepalingen omgevingsrecht te volgen om het initiatief mogelijk te maken; 
 
dat als onderdeel van het verlenen van de genoemde procedure een verklaring van geen bedenkingen van 
de gemeenteraad nodig is;  
 
gelet op artikelen 2.27 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en 6.5 van het Besluit omgevingsrecht; 
 
besluit: 
1. In ontwerp een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het realiseren van een rijbak op het 

perceel achter de Groeneweg 2 in Mijnsheerenland 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hoeksche Waard gehouden op 
13 september 2022. 
 
 
G. de Schipper-Tinga C.B. Aptroot
Griffier Voorzitter
 


